
Detail produktu

CILLIT BANG odstraňovač vodního kamene do koupelny, 750
ml
Cillit Bang je multifunkční přípravek pro odstranění jemné špíny i vodního kamene. Cillit Bang proti vodnímu kameni a
pro větší lesk. Úklid koupelny nemusí být dřina. Použít ho můžete na jemné znečištění v kuchyni, mýdlový povlak v koupelně, na
sklech i na odolnou špínu, jakou představuje vodní kámen a usazeniny na vodovodních bateriích, vanách či sprchových koutech.
Je určený pro: umyvadla, kohoutky z nerezové oceli, odkapávací desky, vany, WC, sprchy, obklady, keramické podlahy, akryl,
sklo.
Není vhodné na: mramor, mosaz, měď, hliník, matný kov, linoleum, textil, koberce, přírodní kameny, pozinkované kovy, pryže,
lakované, dřevěné podlahy, matné sklo.

Vlastnosti CILLIT BANG odstraňovače vodního kamene:
• odstraňuje usazeniny, špínu a vodní kámen
• snadné a efektivní použití
• vhodné na sklo, keramické obklady, porcelán, plast a nerez
• prodej pouze osobám starším 18 let.
Návod k použití odstraňovače vodního kamene:
1. Otočte hubičku uzávěru do pozice "on"
2. Držte sprej ve svislé poloze, cca 20 cm od čištěného povrchu
3. Nastříkejte na povrch a nechte krátce působit (max. 5 min)
4. Opláchněte vodou
5. Setřete vlhkým hadříkem nebo houbičkou
6. Před použitím vždy otestujte snášenlivost povrchu na skrytém místě. Dodržujte bezpečnostní pravidla výrobce uvedená na
obalu.
Složení odstraňovače vodního kamene:
< 5% neiontové povrchově aktivní látky, parfém. Obsahuje hexylcinnamaldehyd. Nebezpečné látky: kyselina amidosírová,
alkoholy C 9-11, ethoxylované.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



EAN: 5997321740690
Obj. číslo: 712242
Výrobce: RB (Hygiene Home) Czech Republic
Značka: Cillit Bang
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/cillit-bang-power-cleaner-proti-vodnimu-kameni-a-pro-vetsi-lesk-750-ml

https://www.bal.cz/cillit-bang-power-cleaner-proti-vodnimu-kameni-a-pro-vetsi-lesk-750-ml

